РАСПОРЕД ЗА СРЕДБИ СО РОДИТЕЛИ 
ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА
· предметна настава -
	НАСТАВНИК
	ПРЕДМЕТ
	ДЕН
	ЧАС

	Катерина Тодороска
	Македонски
 јазик
	петок
	1-7 час

	Зорка Сотироска
	Македонски 
јазик
	понеделник
	1-4 час

	Христина Стојчески
	Англиски
 јазик
	понеделник
	1-3 час

	Александра Маркоска
	Англиски
 јазик
	среда
	1-7 час

	Неда Јовески
	Математика
	понеделник
	1-6 час

	Даниела Николоска
	Математика и физика
	среда
	1-7 час

	Снежана Синадиноска
	Француски 
јазик
	среда
	1-7 час

	Игор Јагуриноски
	Хемија.Природни науки
	вторник
	1-7 час

	Горица Богеска
	Биологија
	вторник
	1-7 час

	Кристина Спиркоска
	Географија
	среда
	2-7 час

	Филип Стеваноски
	Историја
	среда
	1-7 час

	Валентина Јовческа
	Музичко образование
	понеделник
	3-7 час

	Татјана Илиоска
	Техничко образование
	петок
	1-7 час

	Иле Мишески
	Физичко и здрав.образ.
	понеделник
	1-7 час

	Магдалена Трајкоска
	Тех.образ.,
информатика
	петок
	1-6 час
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